

RFN CLINIC AB

559141-1862

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasha Najjar, Verkställande direktör
2023-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skönhet och hälsa.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	559 380	375 437	314 761	368 722
Resultat efter finansiella poster	55 504	20 327	1 534	-80 474
Soliditet (%)	53	55	73	70

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	36 576	15 899	102 475
Utdelning		-52 475		-52 475
Balanseras i ny räkning		15 899	-15 899	0
Årets resultat			42 946	42 946
Vid årets utgång	50 000	0	42 946	92 946

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	42 946
Summa	42 946

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	42 946
Summa	42 946

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		559 380	375 437
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		31 444	54 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		590 824	429 527
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-362 892	-197 086
Övriga externa kostnader		-157 346	-189 921
Personalkostnader	2	-2 210	-9 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 763	-12 763
Summa rörelsekostnader		-535 211	-409 157
Rörelseresultat		55 613	20 370
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-43
Summa finansiella poster		-109	-43
Resultat efter finansiella poster		55 504	20 327
Resultat före skatt		55 504	20 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 558	-4 428
Årets resultat		42 946	15 899

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 763
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 763
Summa anläggningstillgångar		0	12 763
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		128 472	97 028
Summa varulager m.m.		128 472	97 028
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		18	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 995	78 206
Summa kassa och bank		45 995	78 206
Summa omsättningstillgångar		174 485	175 234
Summa tillgångar		174 485	187 997

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	36 576
Årets resultat		42 946	15 899
Summa fritt eget kapital		42 946	52 475
Summa eget kapital		92 946	102 475
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 373	60 690
Skatteskulder		16 986	4 428
Övriga skulder		12 385	13 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 795	6 500
Summa kortfristiga skulder		81 539	85 522
Summa eget kapital och skulder		174 485	187 997

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	63 816
Utgående anskaffningsvärden	63 816
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-51 053
Årets avskrivningar	-12 763
Utgående avskrivningar	-63 816
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för RFN CLINIC AB, 559141-1862
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Rasha Najjar
Rasha Najjar
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-02-20